BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 092/2013-PGJ, DE 03 DE JULHO DE 2013.

 Designa para presidir a Comissão Permanente
de Evolução Funcional o Dr. José Francisco
Cagliari. (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no

artigo 2º do Ato Normativo nº 666/2010-PGJ, de 29 de novembro de 2010, com redação

alterada pelo Ato Normativo nº 729/2012-PGJ, de 8 de março de 2012, resolve:

Artigo 1º - Cessar os efeitos do Ato nº 022/2012-PGJ, de 4/5/2012, na parte em que designou

o Dr. Moacir Tonani Júnior, RG. nº 22.597.804-0, 98º Promotor de Justiça Criminal, como

Presidente da Comissão Permanente de Evolução Funcional, instituída pelo artigo 18 da Lei

Complementar Estadual nº 1118, de 1º de junho de 2010.

Artigo 2º - Designar para presidir a Comissão a que se refere o artigo acima o Dr. José

Francisco Cagliari, RG. nº 12.660.401, 49º Promotor de Justiça Criminal.

Artigo 3º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 1º de julho de 2013.

 Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo - Seção I, São Paulo, v.123, n.127, p.65, de 11 de julho de 2013.

http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/Atos/666compilado.pdf
http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/Atos/729.pdf
http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/ATOS/022-2012.pdf
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/lei.complementar/2010/compilacao-lei.complementar-1118-01.06.2010.html
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2013%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fjulho%2f11%2fpag_0065_190T9935U15H9e77P97O1V1VSEE.pdf&pagina=65&data=11/07/2013&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100065